

Responses to the Editor and Reviewers

Thank you for the comments of the reviewer on our manuscript.

We have modified the manuscript accordingly, as follows

Reviewer 1:

Comments for the Authors

This is an excellent review about the diseases and cell-based therapy for cardiac regeneration in pediatric patients. This manuscript is nicely structured and well written. I have one minor comment about this manuscript. Please consider the following comment.

(Comment)

1. Page 5, Spontaneous cardiac regeneration capacity in children, line 14

The authors probably make a mistake.

Correct “hPCPs” to “hCPCs”.

Thank you for the comment of the reviewer. Accordingly, we have corrected our mistake (page 6).

Reviewer 2:

The authors reviewed the cardiac regenerative therapy in pediatric patients with heart failure. They summarized the data including the kinds of materials injected and kinds of method injected. This review is well-written and I have no question and request.

Thank you for the comment of the Reviewer.

Additionally, we have formatted the manuscript according to the journal style.